139.—*Bill de la chambre de lecture de St. Roch :—*

Reçu et lu 1re fois, 418. Lu 2me fois et référé, 426. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 429. Sanctionné, 445.

140.—*Bill de l'université de Toronto :—*

Reçu et lu 1re fois, 418. Lu 2me fois, la Chambre en comité et rapport, 431. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 436. Sanctionné, 445.

141.—*Bill de la commune de St. François du Lac :—*

Reçu et lu 1re fois, 418. Lu 2me fois et référé, 426. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 428. Sanctionné, 444.

142.—*Bill du télégraphe électrique de l'Amérique Britannique du Nord :—*

Reçu et lu 1re fois, 419. Lu 2me fois et référé, 426. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 429. Sanctionné, 444.

143.—*Bill du Collège d'Hamilton :—*

Introduit par l'honorable M. Mills et lu 1re fois, 422. Lu 2me fois, 441. La Chambre en comité, rapport de progrès et permis de siéger de nouveau, 447. La Chambre de nouveau en comité, rapport avec amendements et amendements adoptés, 451. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 455.

144.—*Bill de l'asile militaire du Canada :—*

Reçu et lu 1re fois, 427. Lu 2me fois, la Chambre en comité et rapport, 432. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 436, 437. Sanctionné, 445.

145.—*Bill de la propriété des Sœurs Grises à Montréal :—*

Reçu et lu 1re fois, 427. Lu 2me fois et référé, 432. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 433. Sanctionné, 445.

BILLS.—*Continuation.*146.——*Bill du cimetière du Mont-Royal :—*

Reçu et lu 1re fois, 432. Lu 2me fois et référé, 437. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 440. Sanctionné, 445.

147.——*Bill du pont suspendu sur les chutes de Niagara :—*

Reçu et lu 1re fois, 432. Lu 2me fois et référé, 437, 438. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 440. Sanctionné, 445.

148.——*Bill des droits de douane :—*

Reçu et lu 1re fois, 438. Lu 2me fois et la Chambre en comité, 441. Rapport, 46me règle suspendue, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 442. Sanctionné, 445.

149.——*Bill de la compagnie des consommateurs de gaz de Toronto :—*

Reçu et lu 1re fois, 438. Lu 2me fois et référé, 442. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 447. Sanctionné, 515.

150.——*Bill des townships de Kingston et Pittsburgh :—*

Reçu et lu 1re fois, 438. Lu 2me fois, 442. La Chambre en comité, 447. Rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 448. Sanctionné, 652.

151.——*Bill du havre de Port Hope :—*

Reçu et lu 1re fois, 448. Lu 2me fois et référé, 451. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 453. Sanctionné, 515.

152.——*Bill de la bourse de Montréal :—*

Reçu et lu 1re fois, 448. Lu 2me fois et référé, 451. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 452. Sanctionné, 516.

153.——*Bill d'assurance d'Erie et Ontario :—*

Reçu et lu 1re fois, 451. Lu 2me fois et référé, 454. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 455. Sanctionné, 515.

BILLS.—*Continuation.*154.—*—Bill de la compagnie du chemin de fer de Montréal et New-York :—*

Introduit par l'honorable M. Ferrier et lu 1re fois, 456. Lu 2me fois et référé, 461. Rapporté, 465. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 469, 470. L'Assemblée concourt, 559. Sanctionné, 646.

155.—*—Bill des lignes de division de Grenville :—*

Reçu et lu 1re fois, 457. Lu 2me fois et référé, 459. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 468. Sanctionné, 652.

156.—*—Bill des sociétés religieuses :—*

Reçu et lu 1re fois, 457. Lu 2me fois, 462. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 469. Sanctionné, 515.

157.—*—Bill du chemin de fer de Bytown et Pembroke :—*

Reçu et lu 1re fois, 457. Lu 2me fois et référé, 462. Amendements rapportés, 465. La Chambre en comité, 475. Rapport avec amendements et amendements adoptés, 477. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 484. L'Assemblée concourt, 512. Sanctionné, 516.

158.—*—Bill de l'hôtel de Toronto :—*

Reçu et lu 1re fois, 457. Lu 2me fois et référé, 459. Amendement rapporté et adopté, 465. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 469. L'Assemblée concourt, 481. Sanctionné, 515.

159.—*—Bill de l'église de St. André à Québec :—*

Reçu et lu 1re fois, 457. Lu 2me fois et référé, 462. Membres ajoutés au comité, 541. Amendements rapportés et adoptés, 547. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 553. L'Assemblée concourt, 573. Sanctionné, 647.

160.—*—Bill des actions des municipalités des Deux-Montagnes et autres, dans les chemins de fer :—*

Reçu et lu 1re fois, 460. Lu 2me fois et référé, 470. Amendements rapportés, 488. Adoptés, 489. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 492. L'Assemblée concourt, 505. Sanctionné, 516.

BILLS.—Continuation.

161.——*Bill du chemin de fer de Vaudreuil :—*

Reçu et lu 1re fois, 460. Lu 2me fois et référé, 462. Amendements rapportés et adoptés, 469. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 474. L'Assemblée concourt, 482. Sanctionné, 515.

162.——*Bill du chemin de fer de Cataragui et Peterborough :—*

Reçu et lu 1re fois, 462. Lu 2me fois et référé, 470. Amendements rapportés, 473. Adoptés, 474. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 479. L'Assemblée concourt, 487. Sanctionné, 516.

163.——*Bill du chemin de fer de London et Port Stanley :—*

Reçu et lu 1re fois, 463. Lu 2me fois et référé, 470. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 474. Sanctionné, 515.

164.——*Bill de l'hôtel d'Hamilton :—*

Reçu et lu 1re fois, 463. Lu 2me fois et référé, 470. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 479. Sanctionné, 515.

165.——*Bill du système monétaire :—*

Reçu et lu 1re fois, 467. Lu 2me fois, 471. La Chambre en comité, 477. Rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 478. Sanctionné, 652.

166.——*Bill du chemin de fer de Peterborough et Port Hope :—*

Reçu et lu 1re fois, 467. Lu 2me fois et référé, 471. Amendements rapportés et adoptés, 490. Bill déchargé, 502, 521, 539. Nouvel amendement proposé et adopté, 539. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 542. L'Assemblée concourt, 557. Sanctionné, 646.

167.——*Bill d'assurance mutuelle des fabriques :—*

Reçu et lu 1re fois, 472. Lu 2me fois et référé, 480. Rapporté, 484. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 486. Sanctionné, 516.

BILLS.—*Continuation.*168.——*Bill des actions de la banque de Québec :—*

Reçu et lu 1re fois, 473. Lu 2me fois et référé, 480. Rapporté, 482.
Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 485. Sanctionné, 516.

169.——*Bill du pont de Québec :—*

Reçu et lu 1re fois, 478. Déchargé, 482. Lu 2me fois et référé, 485.
Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 491. Sanctionné, 516.

170.——*Bill de la validité des brevets des étudiants en droit :—*

Reçu et lu 1re fois, 478. Lu 2me fois et référé, 485. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 491, 492. Sanctionné, 516.

171.——*Bill de Saltfleet et Binbrooke :—*

Introduit par l'honorable M. Crooks et lu 1re fois, 482. Déchargé, 487, 492, 531, 563.

172.——*Bill de l'érection des paroisses :—*

Reçu et lu 1re fois, 482. Lu 2me fois et référé, 487. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 491. Sanctionné, 516.

173.——*Bill de la navigation de Grand-River :—*

Reçu et lu 1re fois, 483. Lu 2me fois et référé, 485. Rapporté, lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 486. Sanctionné, 516.

174.——*Bill des droits seigneuriaux :—*

Reçu et lu 1re fois, 483. Motion pour 2me lecture le 20me mai, motion en amendement pour 2me lecture le 25me mai et pour entendre conseil négativée, autre motion, en amendement à la motion principale, pour 2me lecture le 23me au lieu du 20me mai adoptée, motion principale, telle qu'amendée, adoptée, et motion pour entendre conseil adoptée, 483. Motion pour un appel de la Chambre adoptée, 484. Ordre du jour lu et bill déchargé, 519. Ordre du jour lu de nouveau et motion pour 2me lecture en trois mois objectée et adoptée, 527.

BILLS.—Continuation.

175.—*Bill du chemin de fer de Port Dalhousie et Thorold* :—

Reçu et lu 1re fois, 487. Lu 2me fois et référé, 502. Rapporté, 503.
Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 504. Sanctionné, 516.

176.—*Bill de la juridiction d'équité des cours de comtés* :—

Reçu et lu 1re fois, 487. Lu 2me fois et référé, 502. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 504. Sanctionné, 516.

177.—*Bill pour amender la loi des jurés, (H. C.)* :—

Reçu et lu 1re fois, 487. Lu 2me fois et référé, 502. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 504. Sanctionné, 516.

178.—*Bill du fonds social des quais et jetées* :—

Reçu et lu 1re fois, 487. Lu 2me fois et référé, 502. Amendement rapporté et adopté, 506. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 511, 512. L'Assemblée concourt, 514. Sanctionné, 517.

179.—*Bill de l'hôpital-général de Toronto* :—

Introduit par l'honorable M. Widmer et lu 1re fois, 490. Lu 2me fois et référé, 504. Amendements rapportés et adoptés, 506. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 512. Amendé par l'Assemblée et amendements adoptés, 574. L'Assemblée en est informée, 580. Sanctionné, 647.

180.—*Bill du Great Cranberry Marsh* :—

Introduit par l'honorable M. Crooks et lu 1re fois, 491. Lu 2me fois et référé, 512. Rapporté, 525. Déchargé, 529. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 530. Amendé par l'Assemblée, 561. Amendements adoptés et l'Assemblée en est informée, 564. Sanctionné, 647.

181.—*Bill de la commune de St. Antoine de la Baie* :—

Reçu et lu 1re fois, 503. Lu 2me fois et référé, 510. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 511. Sanctionné, 517.

BILLS.—*Continuation.*

182.——*Bill des listes de jurés du district de St. François :—*

Reçu et lu 1re fois, 503. Lu 2me fois, 504. La Chambre en comité et rapport, 505. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 506. Sanctionné, 516.

183.——*Bill du chemin de fer d'Industrie et Rawdon :—*

Reçu et lu 1re fois, 510. Lu 2me fois et référé, 519. Amendements rapportés, 524. Adoptés, 531. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 535. L'Assemblée concourt, 543. Sanctionné, 646.

184.——*Bill de la compagnie canadienne de navigation à la vapeur :—*

Reçu et lu 1re fois, 510. Lu 2me fois et référé, 512. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 513, 514. Sanctionné, 517.

185.——*Bill du chemin de fer de Perth et Kemptville :—*

Reçu et lu 1re fois, 514. Lu 2me fois et référé, 525. Amendements rapportés, 535. Adoptés, bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 540. L'Assemblée concourt, 556. Sanctionné, 646.

186.——*Bill de l'Institut Canadien :—*

Reçu et lu 1re fois, 514. Lu 2me fois et référé, 523. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 525. Sanctionné, 646.

187.——*Bill de navigation de la Grande-Rivière :—*

Reçu et lu 1re fois, 514. Lu 2me fois et référé, 525. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 528. Sanctionné, 646.

188.——*Bill de la loi des écoles de grammaire, (H. C.) :—*

Reçu et lu 1re fois, 514. Lu 2me fois, la Chambre en comité et rapport, 525. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 529. Sanctionné, 646.

189.——*Bill pour prévenir l'inoculation avec la variole :—*

Introduit par l'honorable M. Belleau et lu 1re fois, 525. Lu 2me fois et référé, 532. Amendements rapportés et adoptés, 538. Bill déchargé, 542. Lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 548. L'Assemblée concourt, 582. Sanctionné, 648.

BILLS.—*Continuation.*190.—*Bill des convictions sommaires, (H. C.) :—*

Reçu et lu 1re fois, 527. Lu 2me fois, 539. La Chambre en comité et rapport, 532. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 535, 536. Sanctionné, 646.

191.—*Bill des délits poursuivables par indictement (H. C.) :—*

Reçu et lu 1re fois, 527. Lu 2me fois, 529. La Chambre en comité et rapport, 532. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 535, 536. Sanctionné, 646.

192.—*Bill de la protection des juges de paix, (H. C.) :—*

Reçu et lu 1re fois, 527. Lu 2me fois, 529. La Chambre en comité, 532. Rapport, 533. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 535. Sanctionné, 646.

193.—*Bill pour amender la loi des compagnies d'assurance mutuelle :—*

Reçu et lu 1re fois, 533. Lu 2me fois et référé, 536. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 538. Sanctionné, 646.

194.—*Bill du chemin de fer de Prince-Edward :—*

Reçu et lu 1re fois, 533. Lu 2me fois et référé, 536. Amendements rapportés et adoptés, 538. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 541. L'Assemblée concourt, 556. Sanctionné, 646.

195.—*Bill du pont de péage de Verrault :—*

Reçu et lu 1re fois, 533. Déchargé, 540. Lu 2me fois et référé, 542. Amendements rapportés, 549. Adoptés, 550. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 557. L'Assemblée concourt, 573. Sanctionné, 647.

196.—*Bill de la rue East-York à London :—*

Reçu et lu 1re fois, 533. Lu 2me fois et référé, 536. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 541. Sanctionné, 646.

197.—*Bill des forges de St. Maurice :—*

Introduit par l'honorable M. Walker et lu 1re fois, 535. Lu 2me fois et référé, 542. Amendements rapportés et adoptés, 547. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 550. Amendé par l'Assemblée, amendements adoptés et l'Assemblée en est informée, 636, 637, 638. Sanctionné, 651.

BILLS.—Continuation.

198.—*Bill de la consolidation de la dette de Québec :—*

Introduit par l'honorable M. Belleau et lu 1re fois, 539. Lu 2me fois et référé, 548. Rapporté, 550. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 538. Amendé par l'Assemblée, amendements adoptés et l'Assemblée en est informée, 586. Sanctionné, 648.

199.—*Bill de la fonderie de Marmora :—*

Introduit par l'honorable M. J. Morris et lu 1re fois, 539. 56me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 542. Amendements rapportés et adoptés, 547. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 553. Amendé par l'Assemblée, 595. Amendements adoptés et l'Assemblée en est informée, 612. Sanctionné, 649.

200.—*Bill des townships de Kingston et Pittsburgh :—*

Introduit par l'honorable M. Taché et lu 1re fois, 548. Lu 2me fois, 553. Lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 559. L'Assemblée concourt, 562. Sanctionné, 646.

201.—*Bill des compagnies de chemins à fonds social :—*

Reçu et lu 1re fois, 555. Lu 2me fois et référé, 558. Amendements rapportés et adoptés, 562. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 563. L'Assemblée concourt, 582. Sanctionné, 647.

202.—*Bill de la compagnie des mines du Haut-Canada :—*

Reçu et lu 1re fois, 556. Lu 2me fois et référé, 558. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 560. Sanctionné, 646.

203.—*Bill de Ryerse :—*

Reçu et lu 1re fois, 556. Lu 2me fois et référé, 558. Rapporté, 560. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 563. Sanctionné, 647.

204.—*Bill du recouvrement des taxes et cotisations des conseils de district :—*

Reçu et lu 1re fois, 556. Lu 2me fois et référé, 558. Amendements rapportés, 575. Adoptés, 576. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 578. L'Assemblée concourt, 583. Sanctionné, 648.

BILLS.—Continuation.

205.———*Bill de la compagnie de manufacture de Leeds, Lanark et Renfrew* :—

Introduit par l'honorable M. J. Morris et lu 1re fois, 560. Lu 2me fois et référé, 564. Amendements rapportés et adoptés, 570. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 586. Amendé par l'Assemblée, amendements adoptés et l'Assemblée en est informée, 593. Sanctionné, 648.

206.———*Bill de la protection des inventeurs brevetés* :—

Introduit par l'honorable M. Belleau et lu 1re fois, 560. Déchargé, 591.

207.———*Bill de l'acte relatif aux marins malades* :—

Reçu et lu 1re fois, 561. Lu 2me fois et référé, 564. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 575. Sanctionné, 647.

208.———*Bill des cotisations du, (H. C.)* :—

Reçu et lu 1re fois, 564. Lu 2me fois et référé, 571. Amendements rapportés et adoptés, 585, 591. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 593. L'Assemblée concourt, 595. Sanctionné, 648.

209.———*Bill de la loi Æde* :—

Reçu et lu 1re fois, et 46me règle suspendue pour la session, 564. Bill lu 2me fois et référé, 570. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 573. Sanctionné, 647.

210.———*Bill de l'indépendance de l'Assemblée Législative* :—

Reçu et lu 1re fois, 569. Bill lu 2me fois et référé, 571. Membre ajouté au comité, 599. Bill rapporté, 603. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 604. Sanctionné, 648.

211.———*Bill du chemin de fer et du havre de Woodstock et du Lac Erié* :—

Reçu et lu 1re fois, 570. Lu 2me fois et référé, 571. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 581. Sanctionné, 647.

BILLS.—Continuation.

212.—*Bill de l'incorporation de St. Hyacinthe :—*

Reçu et lu 1re fois, 570. Lu 2me fois et référé, 572. Amendements rapportés et motion pour référer le bill de nouveau afin de s'assurer si l'on s'est conformé aux règles, adoptée, 583. Rapport dans l'affirmative, 589. Amendements adoptés, 590. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 593. Amendé par l'Assemblée, amendements adoptés et l'Assemblée en est informée, 638, 639. Sanctionné, 649.

213.—*Bill de l'acte des écoles supplémentaires :—*

Reçu et lu 1re fois, 570. Lu 2me fois, la Chambre en comité et rapport, 576. Bill lu 3me fois, passé, protêt des honorables MM. W. Morris, Ferrie, Matheson, Macaulay et Boulton, et l'Assemblée est informée de la passation du bill, 579. Sanctionné, 647.

214.—*Bill de l'acte de judicature :—*

Reçu et lu 1re fois, 572. Lu 2me fois et référé, 579. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 588. Sanctionné, 648.

215.—*Bill des subsides de 1852 :—*

Reçu, lu 1re fois et 2me fois, 572. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 578. Sanctionné, 654.

216.—*Bill de la compagnie hydraulique de Paris :—*

Reçu et lu 1re fois, 572. Lu 2me fois et référé, 577. Rapporté, 581. 49me règle suspendue, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 583. Sanctionné, 647.

217.—*Bill de Church Street, London :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois, 572. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 576. Sanctionné, 647.

218.—*Bill de la protection du gibier :—*

Reçu et lu 1re fois, 573. Lu 2me fois et référé, 579. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 588. Sanctionné, 648.

BILLS.—*Continuation.*219.—*Bill de l'enregistrement des hypothèques :—*

Reçu et lu 1re fois, 577. Lu 2me fois et référé, 580. Amendement rapporté, 588. Adopté, bill référé à un comité de toute la Chambre, la Chambre en comité, nouvel amendement rapporté et adopté, 589. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 598. L'Assemblée concourt, 610. Sanctionné, 650.

220.—*Bill de l'incorporation des pilotes pour le havre de Québec et au dessus :—*

Reçu et lu 1re fois, 577. Lu 2me fois et référé, 580. Amendement rapporté et adopté, 641. Bill lu 3me fois, passé, envoyé à l'Assemblée et l'Assemblée concourt, 645. Sanctionné, 652.

221.—*Bill de l'étalon de poids pour les grains :—*

Reçu et lu 1re fois, 577. Lu 2me fois, 580. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 591. Sanctionné, 648.

222.—*Bill du marché de Québec :—*

Reçu et lu 1re fois, 577. Lu 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 579. Sanctionné, 647.

223.—*Bill pour obliger les vaisseaux de porter une lumière durant la nuit :—*

Introduit par l'hon. M. J. Morris, 580. Lu 1re fois, 581. Lu 2me fois, 591. La Chambre en comité, rapport avec amendement et amendement adopté, 597. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 606. Amendé par l'Assemblée, amendements adoptés et l'Assemblée en est informée, 645. Sanctionné, 652.

224.—*Bill de la preuve des jugements étrangers :—*

Reçu, 581. Lu 1re fois, 582. Lu 2me fois et la Chambre en comité, 593. Rapport, 594. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 606. Sanctionné, 651.

225.—*Bill de l'enregistrement des voteurs :—*

Reçu et lu 1re fois, 582. Déchargé, 594. Lu 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 611. Sanctionné, 649.

BILLS.—*Continuation.*226.——*Bill des bâtisses publiques à Toronto :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois, 582. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 591. Sanctionné, 648.

227.——*Bill des droits d'accise :—*

Reçu et lu 1re fois, 582. Lu 2me fois, la Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 594. Sanctionné, 648.

228.——*Bill des Adventists :—*

Reçu et lu 1re fois, 583. Lu 2me fois et référé, 594. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 603. Sanctionné, 648.

229.——*Bill du chemin de fer de Cobourg et Peterborough :—*

Reçu, lu 1re et 2me fois et référé, 587. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 588. Sanctionné, 648.

230.——*Bill de l'établissement et vente des terres :—*

Reçu et lu 1re fois, 592. Lu 2me fois, la Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 606. Sanctionné, 648.

231.——*Bill des travaux publics :—*

Reçu et lu 1re fois, 592. Bill lu 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 607. Sanctionné, 648.

232.——*Bill du quai et jetée du Cap-Rouge :—*

Reçu et lu 1re fois, 592. Lu 2me fois et référé, 598. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 601. Sanctionné, 648.

233.——*Bill du bureau des examinateurs d'écoles :—*

Reçu et lu 1re fois, 592. Lu 2me fois et référé, 598. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 604. Sanctionné, 648.

234.——*Bill des compagnies à fonds social pour faciliter la descente des bois sur les rivières :—*

Reçu et lu 1re fois, 592. Lu 2me fois et référé, 598. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 604. Sanctionné, 648.

BILLS.—Continuation.

- 235.———*Bill de la compagnie métropolitaine du gaz et de l'eau de Toronto :—*
 Reçu et lu 1re fois, 592. Lu 2me fois et référé, 597. Amendements rapportés et 49me règle suspendue, 605. Amendements adoptés, 606. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 613. L'Assemblée concourt, 628. Sanctionné, 650.
- 236.———*Bill des propriétés de la fabrique de St. Hyacinthe :—*
 Reçu, 592. Lu 1re fois, 593. Lu 2me fois et référé, 607. Rapporté, 634. Motion pour 3me lecture en trois mois adoptée, 635.
- 237.———*Bill de l'esplanade de Toronto :—*
 Reçu et lu 1re fois, 593. Lu 2me fois et référé, 607. Rapporté, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 614. Sanctionné, 649.
- 238.———*Bill des registres des mariages de l'église presbytérienne :—*
 Reçu et lu 1re fois, 595. Lu 2me fois et référé, 607. Amendement rapporté et adopté, 613. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 615. L'Assemblée concourt, 628. Sanctionné, 650.
- 239.———*Bill des jurés (B. C.) :—*
 Reçu et lu 1re fois, 597. Lu 2me fois, la Chambre en comité et rapport avec amendement, 612. Amendement adopté, 613. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 615. L'Assemblée concourt, 628. Sanctionné, 650.
- 240.———*Bill des townships de Yonge et Escott :—*
 Reçu et lu 1re fois, 397. Lu 2me fois, la Chambre en comité, rapport, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 612. Sanctionné, 649.
- 241.———*Bill de la Chambre des notaires de Kamouraska et Gaspé :—*
 Reçu et lu 1re fois, 608. Lu 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 624. Sanctionné, 549.
- 242.———*Bill des recherches dans les bureaux d'enregistrement :—*
 Reçu et lu 1re fois, 608. Motion pour la 2me lecture du bill en trois mois adoptée, 614.